

NoteFlow ApS

Bakkevej 9
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2020

Christian Vind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NoteFlow ApS

Bakkevej 9

5853 Ørbæk

Telefonnummer: 30118779

e-mailadresse: noteflowdk@gmail.com

CVR-nr: 37164283

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med et egenudviklet online korrektursystem og hermed forbundet virksomhed. NoteFlow ApS kan varetage korrekturgange på alt fra magasiner, aviser, kataloger, bøger til emballager. Systemet fungerer som et webbaseret workflow mellem 2 parter, f.eks. grafiker og kunde. Kunden kan bruge systemet til at danne sig et indtryk af det færdige produkt og løbende komme med rettelser til det enkelte dokument. NoteFlow ApS sørger for at gemme alle rettelser fra grafiker og kunder, således der er sikkerhed og enighed omkring slutproduktet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 64.112 kr. mod et overskud 57.278 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		193.134	136.198
Eksterne omkostninger		-106.163	-62.480
Bruttoresultat		86.971	73.718
Resultat af ordinær primær drift		86.971	73.718
Øvrige finansielle omkostninger		-23	0
Ordinært resultat før skat		86.948	73.718
Skat af årets resultat		-22.836	-16.440
Årets resultat		64.112	57.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		8.812	3.278
I alt		64.112	57.278

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		143.091	123.770
Omsætningsaktiver i alt		143.091	123.770
Aktiver i alt		143.091	123.770

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.851	39
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		114.151	104.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199	
Skyldig selskabsskat		22.842	16.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.899	3.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.940	19.731
Gældsforpligtelser i alt		28.940	19.731
Passiver i alt		143.091	123.770

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret